Начальнику лагеря с дневным
пребыванием детей на базе
МОУ СОШ №2
Юстус О.И.

от__________________________________________________
                                                    Ф.И.О. одного из родителей (законных представителей) полностью
проживающей(его) по адресу:__________________________
                                                               ______________________________________________
контактный № телефона ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына(дочь)_________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________________
Дата рождения_______________________, ученика(цу)______________класса __________________________________________________________________
в лагерь труда и отдыха,  открытый на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»
на смену, с_6.06.2024_  по 13.06.2024. Время: с 8:30  по 14:00_
[bookmark: _GoBack]ответственность  за жизнь и здоровье ребенка возлагаю на себя.

____________________              ____________                 __________
      дата                                            подпись          расшифровка подписи